МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

19.10.2017 № 822/ОД

Об изменении состава
Ученого совета ФсФ

В соответствии с п. 2.3 Положения о факультете Томского государственного
университета

1. Вывести из состава ученого совета философского факультета Бахтиярову
Елену Захаровну, старшего преподавателя кафедры философии и методологии
науки философского факультета, в связи с освобождением от занимаемой
должности заместителя декана по социальной работе.

2. Ввести в состав ученого совета философского факультета Третьякову
Татьяну Евгеньевну, старшего преподавателя кафедры политологии философского
факультета, в связи с назначением на должность заместителя декана по социальной
работе.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. ректора В.В. Дёмин

В.Г. Скочилова
597-094